

Bridgework Építőipari és Szolgáltató Kft.

2531 Tokod, Széchenyi u. 37.

Czirkelbach Ferenc ügyvezető

Mobil: 0630 359 4400

E-mail: bridgeworkepito@gmail.com

**ÁRAJÁNLAT****072 HRSz-u Külterületi út járhatóvá tétele 170 m hossz 4m szélesség****Megrendelő: Tokod Nagyközség Önkormányzata**

Megnevezés		Egységár	Anyagköltség	Munkadíj
Bozót És cserjeirtás		0 Ft	0 Ft	
	750 m2	900 Ft		675 000 Ft
Favágás 10 cm törzsátmérő alatt-		0 Ft	0 Ft	
	95 db	3 000 Ft		285 000 Ft
Fakivágás 20-25 cm átmérőben		0 Ft	0 Ft	
	30 db	9 000 Ft		270 000 Ft
Zöldhulladék elszállítása lerakóhelyre rakodással		0 Ft	0 Ft	
	8 fv.	40 000 Ft		320 000 Ft
Humuszos és gyökérzóna leszedése		0 Ft	0 Ft	
	68 m3	3 000 Ft		204 000 Ft
Kevért altalaj elszállítása		0 Ft	0 Ft	
	6 fv.	40 000 Ft		240 000 Ft
Altalaj Szintezése profilozása		0 Ft	0 Ft	
	700 m2	300 Ft		210 000 Ft
Murva terítése szállítással tömörítéssel		8 500 Ft	697 000 Ft	
	82 m3	6 500 Ft		533 000 Ft
Összesen			697 000 Ft	2 737 000 Ft
Anyagköltség és munkadíj összesen:				3 434 000 Ft
ÁFA 27%				927 180 Ft
Bruttó vállalási ár:				4 361 180 Ft
kelt Tokod 2026.01.19.				